



Città di Amalfi

Comune di Amalfi

G.C. Numero 20 del 14-02-2018

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Modifica della tariffa per il trasporto feretri degli Ascensori.

L'anno duemiladiciotto il giorno quattordici del mese di febbraio alle ore 12:00, nella sala delle adunanze.

Previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, sono stati convocati i componenti della Giunta Comunale.

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Cirillo Ilaria il quale provvede alla redazione del presente verbale.

All'appello risultano:

Milano Daniele	Sindaco	P
Bottone Matteo	Vice Sindaco	P
Amatruda Antonietta	Assessore	P
Cobalto Enza	Assessore	P
Malet Massimo	Assessore esterno	P

N.ro Presenti: 5

N.ro Assenti: 0

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. Milano Daniele assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto **“Modifica della tariffa per il trasporto feretri degli Ascensori”**, che forma parte integrante e sostanziale della presente;

Ritenuta la proposta meritevole di approvazione;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 dai Responsabili dei Settori;

A voti unanimi favorevoli, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

di approvare la proposta di deliberazione che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

di rivedere le tariffe per il trasporto feretri dell’ascensore pubblico di collegamento fra Piazza Municipio e il Cimitero Monumentale nel modo seguente:

- o servizi cimiteriali: euro 200,00, in luogo degli euro 300,00 precedentemente stabiliti giusta delibera di Giunta n. 156 del 3 novembre 2017 (il servizio comprende il trasporto delle persone al seguito).

di restituire le somme in eccedenza corrisposte dagli utenti dall’attivazione del servizio fino alla data dell’eventuale delibera di Giunta di approvazione della presente proposta.

di impegnare per detti rimborsi la cifra di € 770,00 sul codice di bilancio **10.05-1.03.02.15.012**, cap.2016, esercizio finanziario 2018.

di dichiarare la presente deliberazione, a seguito di separata votazione unanime favorevole, resa nei modi e forme di legge, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D. lgs. n. 267/2000.